SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO - UFRPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO - PRPG

COORDENADORIA GERAL DOS PROGRAMAS DE PÓS-GRADUAÇÃO – CPPG

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PRODUÇÃO VEGETAL – PGPV

EDITAL 04/2023

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Produção Vegetal, no uso de suas

atribuições, torna público o Resultado Final da Seleção de Pós-Doutorado, após recursos.

Classificação Candidato Resultado

01 Ailton Alves de Carvalho APROVADO E CLASSIFICADO

02 Anderson dos Santos APROVADO E NÃO CLASSIFICADO

Serra Talhada, 04 de dezembro de 2023.

MAURÍCIO LUIZ DE MELLO VIEIRA LEITE

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Produção Vegetal

Mat.: 1804220

Av. Gregório Ferraz Nogueira, S/N - Serra Talhada, PE.

87 3929/3115(Whatsapp)

coordenacao.pgpv@ufrpe.br

mailto:coordenacao.pgpv@ufrpe.br

		2023-12-04T20:57:24-0300